東白川村 物品・役務等 入札参加資格審査申請書

平成   年   月   日
東白川村長 今 井 俊 郎  あて

申請者（ここは“本店”について記入してください。）

平成２８・２９年度、東白川村で行われる物品・役務等の入札に参加したいので、別紙指定の書類を添えて入札参加

資格の審査を申請します。なお、この入札参加資格審査申請書及び添付書類のすべての記載事項は事実と相違ないこと、

及び、地方自治法施行令第167条の4に該当しないこと、並びに、営業に関する資格要件を具備していることを誓約し

ます。

委 任 状 （ 任意の様式の委任状を添付される場合は、この項目は不要です。 ）

私は次の者を代理人と定め、平成２８・２９年度の東白川村との契約に関し次の事項に関する権限を委任します。

１ 入札及び見積に関する一切の権限
１ 契約の締結及び契約上での関係書類に関する一切の権限
１ 代金の請求及び受領に関する一切の権限
１ 復代理人選任に関する一切の権限
                                  平成   年   月   日
東白川村長 今 井 俊 郎 あて

委任者 住所
                      商号又は名称
                      氏名                         実印

                  私（受任者）は委任されることを承諾します。
                      住所
                      支店又は営業所名
                      氏名                          印

※ 委任事項に訂正・追加がある場合は、該当箇所を抹消又は余白に追加事項を記入し、訂正印を押印してください。

1 新 規 2 更 新

フリガナ
商号又は
名  称

代 表 者
氏  名                                     実印

本  社
所 在 地

〠

電話番号         －     －
Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

委任を受けて東白川村と取引を行う支店（営業所等）

下記（別紙）のとおり委任を受けています。
フリガナ 代表者氏名
商号又は名称

E ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
所在地 〠
 電話番号      －    －

使 用 印 鑑  この印鑑を入札（見積）に参加し契約の締結並びに代金の申請及び受領のために使用します。

社  印 代表者印

で囲んで下さい →